
"THE DOCTOR"
Juukseseerum kõõmavastane
89 ml
SKU: V00000012268
Stock Qty:

Product Description
Bränd The Doctor esitleb dermatoloogilist kaseerumit juustele, mis sisaldab ihtiooli ja "Sebo-Stop" kompleksi ning on välja töötatud
võitluseks kõõma vastu. See seerum sobib kõikidele juuksetüüpidele, selle aktiivne koostisosade kompleks aitab leevendada peanaha
sügelust ja kõõma ning rahustab ärritust ja värskendab nahka.
Kaseerum Tar with Ichthyol Sebo-Stop kompleksiga dermatoloogiline peanaha seerum aitab niisutada peanahka ja vabaneda kõõmast. See
sisaldab kasevaiku, ihtiooli, tammekoore, pajukoore ja humalaõite keediseid ning mentooli.
Selle juukseerumi koostises desinfitseerib kasevaik peanahka, leevendab põletikku ning võitleb liigse rasususe ja kõõmaga.
Ihtiool omab seboreguleerivat toimet, stimuleerib juuste kasvu, aktiveerides juuksefolliikuleid, ning aitab samuti kõrvaldada kõõma
tunnuseid. Lisaks sellele stimuleerib see taastumisprotsesse peanaha kudedes.
Tamme- ja pajukoore ning humalaõite keedised moodustavad kompleksi "Sebo-Stop" ja normaliseerivad peanaha rasunäärmete tööd,
soodustavad juuste kasvu, ennetavad juuste väljalangemist, takistavad juuste murdumist ja lõhenemist, taastavad juuste struktuuri kogu
pikkuses, aitavad juukseid kauem hoida värskena ja puhtana ning muudavad need siledaks ja läikivaks.
Kaseerum ihtiooli ja "Sebo-Stop" kompleksiga omab kerge tekstuuriga, see imendub hästi ega jäta rasvast kilet ega kleepuvat tunnet.
Seerumit tuleb kasutada regulaarselt, et saavutada maksimaalne efekt, samas ei ole vaja seda maha pesta.
Kasutusviis. Kandke ühtlaselt peanahale, hõõruge kergelt masseerivate liigutustega ja kammige juuste suunas laiali.
Aqua, Betula Alba Oil, Ichthammol, Salix Alba Bark Extract, Quercus Robur Bark Extract, Humulus Lupulus Cone Extract, Menthol,
Betaine, Glycerin, PEG-12 Dimethicone, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Sodium Hydroxide, Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Linalool, Limonene, Hexyl
Cinnamal, Coumarin.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Juuste kasvu ja tugevdamine

Tootmisriik Poola

Дозировка 500 мг

Certification and Diet Nahahoolduskosmeetika


